Ditawnica kablowa, M16, 4-8mm, PAG6, szary RAL7001, IP68

SKU

EAN

Kolor

Temperatura pracy (°C)
Materiat

Montaz

Szerokos$¢ (mm)
Dlugos$¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)

Waga (g)

Rozmiar otworu (mm)
Srednica przewodéw (mm)

Grubosc blachy obudowy
(mm)

Gwint

Moment dokrecenia (Nm)
Stopien ochrony IP
Klasa palnosci zgodnie

Opakowanie (szt.)

MBP2ST16G0
4744397024305
Szary

-20°C to +100°C
Polyamide PA6
M16

19

19

36

5,85

16,3

4 -8mm

M16

3

IP68
UL94 v2

100
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